裝

訂

線

行政院環境保護署　函
地址：10042 台北市中華路1段
83號
承辦單位：土污基管會　　承辦
人：林行志
聯絡電話：（02）23832389　分
機：8103
傳真電話：（02）23705740
電子信箱：sijhlin@epa.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年8月8日

發文字號：環署土字第1010067884號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署即日起至101年9月20日辦理「102年度土壤及地下水

污染整治基金補(捐) 助技術開發及模場試驗專案工作」公

開徵求作業，請 貴校(機構)協助發布訊息，請 查照。

說明：

一、本署為提昇國內土壤及地下水污染整治工作相關技術能力

，100年度辦理「土壤及地下水污染研究計畫與技術提昇

補(捐)助計畫」，本年度以旨揭專案持續辦理。

二、申請者可進入本署土壤及地下水污染整治網

(http://sgw.epa.gov.tw/public/index.asp)「申請研究補（捐）

助專區」，下載本專案之計畫徵求書，並詳閱相關規定後

。依規定於申請系統完成線上申請作業並備文申請及備妥

書面資料及計畫書（含各附件）一式十份，於規定之期限

前(101年9月20日)寄達本署(以本署收發章日期為憑)進行

申請。

三、本專案公開徵求作業之研究主題研發策略與總體規劃大綱

，應符合本署本年度施政計畫及業務發展需要，重點包括

調查、整治復育、底泥、風險評估及政策評估工具。

四、對於本案有相關問題，請洽本案承辦單位台境企業股份有

限公司卓先生，聯繫電話：02-29586330分機2107或本署

第 1 頁 共 2 頁

92434691

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

聯絡人魏小姐，電話(02)2383-2389分機8115。

正本：國內公私立大專院校、公立研究機構及財團法人學術研究機構

副本：台境企業有限公司
電子公文
交 換 章

101/08/08
17:13:18

署長 沈世宏

本案依照分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

92434691

	慈濟學校財團法人慈濟大學